[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.02.2022
	№
	93

д.Коегоща
«О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Сушанского сельского поселения»
В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Сушанского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Сушанского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 18.08.2021 № 57( в редакции от 24.12.2021 №76),

          1.1. раздел  VI. «Заключительные положения»

 дополнить пунктом  6.2. Досудебный порядок подачи жалоб, установленный главой 9 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в Сушанском сельском поселении Боровичского муниципального района Новгородской области применяется с 01.01.2023 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                  С.А.Кузяков